平成１５年４月２２日

各   位
会 社 名  株式会社  構造計画研究所
代表者名  代表取締役社長  服 部 正 太
（登録銘柄 コード番号：４７４８）
問合せ先  取締役管理本部長 伊 藤   進
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３４２－１１４１

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

 当社は、平成１５年４月２１日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日下

記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

 なお、今回の市場買付をもって、平成１４年９月２７日開催の当社第４４期定期株主総会の決

議による商法２１０条の規定に基づく自己株式の取得を全て終了いたしましたので、あわせてお

知らせいたします。

記

１．取得理由 商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得した株式の総数 １００,０００株

４．取得価格 ４６０円

５．取得総額 ４６,０００,０００円

６．取得日 平成１５年４月２２日

７．取得方法 日本証券業協会の規則に従って行われるＪＡＳＤＡＱ売買システ

ム稼働時間外取引による買付

【ご参考】

１．平成１５年４月２２日までに買付けた自己株式の累計

買付株数  １００,０００株

買付総額 ４６,０００,０００円

２．第４４期時株主総会（平成１４年９月２７日開催）における授権内容

取得する株式の種類 当社普通株式

取得する株式の総数 １００，０００株を限度とする。

取得価額の総額 １億円を限度とする。

以 上